別記様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

大田原市長　　相馬　憲一　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

令和　年度大田原市中山間地域密着作物生産振興事業費補助金交付申請書

大田原市中山間地域密着作物生産振興事業費補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請に伴い世帯員の納税に関する証明について、交付申請、受領及び閲覧に関する権限を委任します。
	対象作物

	対象面積
	ａ

	補助金交付申請額
	円

	事業費用
	円

	添付書類

⑴　事業計画書

⑵　収支予算書

[bookmark: _GoBack]⑶　その他市長が必要と認める書類